第４号様式　（第１２条関係）

	　　　年　　　月　　　日

	公益財団法人　山口きらめき財団

	理事長　　　様

	住所

	団体名

	代表者職氏名

　　　年　　月　　日付山き財団第　　号により助成金交付決定の通知がありました
きらめき活動助成事業に関する事業を中止（廃止）したいので、きらめき活動助成事業助成金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
	プログラム名

	プログラム

	事業の名称

	交付決定額

	円

	事業の中止（廃止）
の理由

	事業中止（廃止）後
の措置

	助成金の返還
	交付決定額
	既交付額
	返還額

	円

	円

	円

	事務担当者
連　絡　先
	住　所
	〒

	職氏名
	役職（　　　　　　　　　）氏名（　　　　　　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

きらめき活動助成事業中止（廃止）届出書